
 
UCHWAŁA NR XXXV/216/09 

 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

 
z dnia  29 czerwca 2009 roku 

 
 
 
 w sprawie: zmiany Uchwały nr XX/124/08 Rady Miasta i Gminy Dolsk   

z dnia 26 marca 2008r. w sprawie przyjęcia zmian  
w Statucie Związku oraz przyjęcia jednolitego tekstu 
Statutu Związku 

 
 
 
 
                            Na podstawie art. 67 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr142 poz. 1591 ze zmianami/ Rada Miasta i Gminy Dolsk 
uchwala, co następuje : 
 
 
§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/124/08 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 

marca 2008r. w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku oraz przyjęcia 
jednolitego tekstu Statutu Związku, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

 
§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/124/08  Rady Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 26 marca 2008r. w sprawie .zmian w Statucie Związku oraz przyjęcia jednolitego 

tekstu Statutu Związku, otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.                                   
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/Zbigniew Kierzkowski 

 
 
 


